Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
www.mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

Município de Mercedes

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS Nº 06/2016

 A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do Município
de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E PROVA
DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2015, destinado a seleção de
Professor Substituto na educação infantil e nas séries iniciais do Ensino Fundamental,
conforme as seguintes disposições:

 Art. 1º Em face da ausência de recurso, fica mantido o gabarito preliminar da prova
objetiva, divulgado pelo Edital de Divulgação do Gabarito Preliminar n.º 05/2015, publicado
no jornal O Presente, edição n.º 4256,  de 19/01/2016, e no Diário Oficial Eletrônico, edição
n.º 1018, de 19/01/2016.

 Art. 2º Segue abaixo o resultado da prova objetiva e da prova de títulos:

CLASSIFI-
CAÇÃO

NOME NPO* NPT** NF*** DI****

1º DENISE LANGER 60 20 80

2º DALVA DENIZ DE BRITO
MACHADO

60 8 68 09/09/70

3º PAMELA VON MÜHLEN 68 0 68 23/09/96

4º PATRICIA SIMONE ROESLER
SIMONETTI

56 10 66

5º CRISTIANE LEILA RAUBER
FOSTER

52 12 64

6º KELLI ELISÂNGELA KOLM
WEBER

56 6 62

7º SOLANGE WEISS 60 0 60

8º JULIANE C. RAUBER 48 11 59

9º GUSTAVO ADOLFO STERN 56 0 56 17/12/96

10º ALINE TATIANE SCHIESTL 56 0 56 27/04/97

11º CLAUDIANE PETRY 48 6 54

12º LISETE LASCH BLASI 52 0 52 08/11/70

13º GILIANE L. D. BARBOSA 52 0 52 13/03/82

14º DAIANA SCHMOLLER 48 3 51

15º LAYS DE MOURA SANTOS 40 10 50

16º ADRIANI LERNER BRUCH 40 9 49

17º JOVIANE PALINSKI 48 0 48

18º FRANCIELI TELÖKEN LOFFI 40 6 46

19º VANESSA ALEXANDRA 44 0 44

http://www.mercedes.pr.gov.br/

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
www.mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

Município de Mercedes

Estado do Paraná

BAMBERG BLATT

não
classificada

GISLAINE M. DA CRUZ BATISTA 20 0 20

* Nota Prova Objetiva
** Nota Prova de Títulos
*** Nota Final
**** Desempate por Idade

 Art. 3º Os candidatos que desejarem interpor recurso contra o resultado da prova
objetiva e de títulos poderão fazê-lo de 22/01/2016 à 25/01/2016, na forma do item 10.7 e
seguintes do Edital de Abertura.

 Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 20 de janeiro de 2016.

Kiara Baasch Mensch
PRESIDENTE

http://www.mercedes.pr.gov.br/